АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минеральные Воды

О признании утратившим силу постановления администрации

Минераловодского городского округа Ставропольского края
от 11.12.2017 № 3266
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   постановлением администрации Минераловодского городского округа   Ставропольского края от 30 ноября 2018 № 2864 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг Минераловодского городского округа»,                     администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 11.12.2017 № 3266 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой книги, копии финансового лицевого счета, поквартирной карточки, карточки учета собственника жилого помещения, либо документа, их заменяющего» в новой редакции».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Минераловодского городского округа  Янакова Д.О.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                          Д. В. Городний